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پایان هجدهمین دوره
مسابقات بین المللی فجر در مشهد

  

در پایان هجدهمین دوره مسابقات شطرنج آزاد بین المللی فجر که دقایقی پیش به پایان رسید، سه شطرنجباز با 9 امتیاز
مشترکاً در صدر ایستادند که پس از احتساب پوئن شکنی، استاد بزرگ "کنستانتین شاناوا" از گرجستان به مقام قهرمانی

رسید.

قهرمان اروپا و هلند استاد بزرگ "سرگی تیویاکف" و استاد بین المللی "ویرجینیوس گرابلیاسکاس" مربی لیتوانیایی تیم ملی
شطرنج ایران نیز به ترتیب پوئن شکنی دوم و سوم شدند.

همچنین پنج شطرنجباز با 8.5 امتیاز در رده های بعدی قرار گرفتند که استاد بزرگ "رسول ابراهیموف" از جمهوری
آذربایجان به لطف پوئن شکنی بهتر در مکان چهارم قرار گرفت. 

استاد بزرگ احسان قائم مقامی رکوردار قهرمانی بزرگسالان کشور که در دور پایانی در وضعیتی بهتر در برابر قهرمان
مسابقات به نتیجه تساوی رضایت داده بود پنجم شد و استاد فیده جوان خوزستانی کشورمان رتبه ششم را به خود اختصاص

داد.

همچنین استاد بزرگ "فرید عباسوف" از جمهوری آذربایجان و استاد بزرگ "آرا میناسیان از ارمنستان به ترتیب هفتم و
هشتم شدند.

استاد بزرگ مرتضی محجوب نیز پس از دورها صدرنشینی با قبول شکست در برابر قهرمان اروپا (در دور آخر) با 8 امتیاز
به مقام نهم بسنده کرد و پویا ایدنی شطرنجباز خوشفکر و 14 ساله خوزستانی با همین امتیاز به مقام دهم دست یافت.

"سورن پوقوسیان" از ارمنستان و شطرنجبازان استان میزبان شاهین کوهستانی و محمدتقی والسلام (همگی 8 امتیازی) نیز در
رده های بعدی قرار گرفتند.

از نکات جالب توجه این دوره از مسابقات می توان به کسب چهار حدنصاب استادی بین المللی توسط شطرنجبازان ایرانی
آقایان حسن عباسیفر قهرمان اسبق کشور از فارس، شاهین کوهستانی شطرنجباز 17 ساله خراسان رضوی، مهدی حسینی پور

شطرنجباز 16 ساله خوزستانی و امیر کوثری نیا قهرمان اسبق نوجوانان آسیا از فارس اشاره داشت. 

گفتنی است، علاوه بر مبلغ 25000 دلاری که برای این دوره از رقابت ها جایزه در نظر گرفته شده بود بنا بر دستور رئیس
فدراسیون به منظور ترغیب نوجوانان و جوانان علاقه مند رشته شطرنج جهت حضور در این مسابقات به نفرات برتر رده های

سنی به ترتیب مبالغ 200، 100 و 50 دلار جایزه اهدا شد که در رده سنی 14 سال امیر کوثری نیا از فارس با 7.5 امتیاز و
کسب رتبه 20 اول شد و کیارش کیانی و مسعود مصدق پور هردو از خراسان رضوی به ترتیب با 7 و 6 امتیاز در رده های

بعدی قرار گرفتند.

در رده سنی 12 سال هر سه نفر برتر 6.5 امتیازی بودند که به ترتیب پوئن شکنی مرصاد خداشناس (خراسان رضوی)،
امیررضا عابدیان (خراسان رضوی) و پارسا صلواتی (تهران) اول تا سوم شدند.

در رده 10 سال مسابقات نیز علیرضا علمایی از خراسان رضوی با 6 امتیاز اول شد و مصطفی پورمرادی و امیرمحمد
مصطفوی هردو از استان میزبان به ترتیب با 5.5 و 5 امتیاز دوم و سوم شدند.
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"کاردو اکو محمد" شطرنجباز عراقی حاضر در مسابقات نیز با کسب 7 امتیاز به عنوان بهترین شطرنجباز بدون درجه
مسابقات شناخته شد و جایزه 200 دلاری را از آن خود کرد.

لازم به ذکر است، بین المللی، 4 استاد فیده و 94 درجه دار بین المللی از 13 کشور ایران، ارمنستان، اوکراین، هلند، هند،
لیتوانی، ترکمنستان، ازبکستان، عراق، تاجیکستان، افغانستان، گرجستان و جمهوری آذربایجان حضور داشتند.

خاطر نشان می شود، هجدهمین دوره مسابقات شطرنج آزاد بین المللی فجر به سرپرستی مهندس محمدرضا وجدانی و
سرداوری داور بین المللی فریدون اسکندری طی 11 دور به روش سوئیسی در محل هتل پردیسان مشهد برگزار شد
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